
2025/26 L.N.D. Latina CU 35 – 1 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA 

  Via Spalato,  10 – 04100 Latina 
Tel. 0773 691252  

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 
E-mail: dplnd.latina@lnd.it  

 
 
 
 
 
 

Stagione Sportiva 2025-2026 

Comunicato Ufficiale n. 35 del 25/11/2025 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

 
INDICE 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTIVITA’ PROVINCIALE CALCIO A 11 L.N.D. 

Torneo Amatori  

Risultati Gare Pag.   2 

Giustizia Sportiva Pag.   2 

  

mailto:dplnd.latina@lnd.it


2025/26 L.N.D. Latina CU 35 – 2 
 
 
 

Elenco risultati 

TORNEO AMATORI  
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 22/11/2025 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 
 

Il Giudice Sportivo, Maurizio Tamburini, assistito dal Sostituto Giudice Sportivo Niglio Gianmichele e 
dal rappresentante dell’A.I.A., Dott. Nicola D’Alberti, nella seduta del 25/11/2025, ha adottato le 
decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

 

 TORNEO AMATORI 

GARE DEL 22/11/2025  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

PROSSEDANA - SS. PIETRO E PAOLO 

Visto il referto arbitrale, si rileva che la gara in oggetto non si è disputata per la mancata presentazione della Società SS. 
PIETRO E PAOLO nei tempi regolamentari.  

Non essendo pervenuta, da parte della Società stessa, idonea documentazione comprovante la presenza di cause di 
forza maggiore né deroga per il rinvio della gara, la mancata presentazione si configura a tutti gli effetti quale rinuncia 
della stessa.  

Conseguentemente questo Giudice Sportivo, in applicazione dell'articolo 53 Commi 2 e 7 delle NOIF  

DELIBERA 

a) di comminare alla Società SS. PIETRO E PAOLO la sanzione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3, 
penalizzando altresì la stessa di 1 punto in classifica giusto il disposto dell'art. 10 Commi 1 e 4 del CGS  

GARE DEL 21/11/2025  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  

PIZZUTO OMAR (NORMA)        

 

 

 

 

 

                                  Il Giudice Sportivo 
               Avv. Maurizio TAMBURINI 
 
 
Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al Comitato Regionale 

Lazio entro e non oltre 14 giorni dalla data di pubblicazione del presente Comunicato 
 

 
 

 
      IL SEGRETARIO                                                         IL DELEGATO PROVINCIALE 
     Roberto D’AMICO                                                                Raffaele VALENTE 
 

GIRONE A - 5 Giornata - A 
PROSSEDANA - SS. PIETRO E PAOLO VDGS  

(1) SSM ATLETICO LATINA - NORMA 5 - 1   

(1) - disputata il 21/11/2025 

 

Pubblicato in Latina il 25 Novembre 2025 


